374
± 0 2
6
5
±
0
.2
366

LF2D-EN※G-2W-◇：IP65, IP67
取 扱 説 明 書
1 形番構成
2 仕様
3 取付方法
● 取付ピッチ
【7】外形図及び寸法を参照ください。
4 配線
配線時のご注意
①静電気・サージ対策のため、本製品の接地端子（ ）は接地してご使用ください。
②アクセサリのケーブルはRO-FLEX 725T AWG24X3cの電線を使用しています。
コネクター、端子等の取付、接続の際には、コネクター、端子等の仕様書定格、性能規定
の範囲内に適合した物をご使用ください。また、電線の芯線へのはんだ付けは、20Wの
はんだごて（先端温度350℃）で素早く3秒以内に行ってください。
（鉛フリーはんだご使用の場合はSn-Ag-Cuタイプを推奨します。）
③製品にケーブルが接触しない様、ご注意ください。
●
6 推奨部品
お客様で棒端子、ケーブル、ケーブルグランドをご用意される際は、下記例を参考に
選定ください。
①棒端子 ： AI 0.25-12BU 、AI 0.34-12TQ
： AI 0.5-12 WH 、AI 0.75-12GY（PHOENIX CONTACT）
棒端子は0.25～0.75mm2の範囲内で選定ください。
②ケーブル ： RO-FLEX 725T AWG24X3c（NICHIGOH）
UL / c-UL認証品として使用される場合は、CL2、CL3またはCMタイプのケーブル
をご使用下さい。
   製品接続側の芯線長さは右記寸法で加工ください。
●
7 外形図及び寸法
ケーブル、ケーブルグランドを別途ご購入のお客様は
下記に従い本体に取付けてください。
ケーブルグランドを以下の範囲内で
締め付けてください。
①サイドカバーとの締め付け
推奨締付トルク：1.5～2.5N・m
②ケーブルとの締め付け
推奨締付トルク：1.5～1.7N・m
ケーブルの取付は、【4】配線を参照
ください。
ケーブルグランドでケーブルを締付ける際は、
右記の寸法にご注意ください。
右記寸法未満で締付けると防水性能が
損なわれる恐れがあります。
8 廃棄上のご注意
本製品を廃棄する際は、産業廃棄物として取扱ください。●
5 アクセサリ
ケーブルグランド
ケーブル（5m）
アクセサリ
12.0mm40.0mm
Ｂ-1973(0)
●
●
●
防水パッキン
（添付）
６－Ｍ５×１０六角穴付き皿ねじ
＋Ｏリング（添付）
取付パネル
ゆるみ止め用接着剤塗布（推奨）
8
0
389
6
5
374
310
3
0
6
37 5
2
8